
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

明松　乱

ウロボロス
ブラム＝ストーカー

不良高校生

16歳

探求 妄想

男

28

2
3
3
0

1
0
0
0

0
0
0
1

3
3
3
1

29
9
9
14
28

1
1 1

裏社会2 1

赫き剣 白兵
白兵
白兵
白兵

3r+1
9r+1
10r+1
12r+1

5 33(38)

76

コスト6  HP-12(14)
コスト8  HP-2

コスト11  HP-2  80以降

0 0

傍らに立つ影

2

ワーディング

リザレクト

赫き剣

破壊の血

リミテッドイモータル

C：ブラムストーカー

鮮血の一撃

渇きの主

原初の白：オーバーロード

傍らに立つ影：斥力跳躍
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視界

-

至近

至近
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-

武器

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

-

-

単体

自身

自動

自動

自動

自動

自動

-

対決

対決

自動

-

↓100

-

ﾘﾐｯﾄ

-

-

-

80

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

(-Lv×2HP )+8の武器作成

↑の攻撃力+[Lv*3]  HP-2　Ｇ値５

Lv*2HP回復

Ｃ値-[Lv]

〈白兵〉ダイス＋[Lv+1] HP-2

装甲無視　　命中後HP　[Lv*4]回復

武器の攻撃力+「使用してる武器の攻撃力」

戦闘移動

「僕と乱れようか」
九里原市の高校に通う高校生、田舎はいやだー都会いくーとか言っているタイプの田舎にありがちな若者
髪を伸ばし金髪に染め、流行のコーディネートや着こなしを気にする今どきの高校生……女の格好してる点に目を瞑れば。
格好については9割趣味で、別に障害とかではないので男に告白されても普通に断る
他人の動きを模倣することが得意で、ダンスや運動関係はプロ顔負けだが部活には所属していない。

九里原市の名家である厳格な歌舞伎の家に生まれ、父親に厳しく芸を仕込まれ、御曹司として期待されていたが。
病床のに伏せていた母が死んだ際に、父親が母親より公演を取ったことで父と確執が生まれ（曰く、"なんか切れた")
稽古を適当に……相手の動きを真似するだけでこなすようになったため、怒った父親に勘当される。

現在は水守町の安アパート（4畳トイレ共同風呂無し）に一人で住んでいる。　学費は母親の積み立て。

戦闘では、逆手に刀を握って抜刀術の動きで戦う他、豹人の悪魔の姿をした傍らに立つ影の力を借りて戦う。

ハンドアウト【未覚醒枠】
21:40 (oukokuAFK) HO1：シナリオロイス：星倉麻里（ほしくら・まり）　感情：好意/不信感
21:40 (oukokuAFK) 君はこの九里原市水守町に住む高校生だ。今は市の中心部にある高校に通っている。
21:40 (oukokuAFK) その中で、君には少なくとも親しいと呼べる間柄の女の子が二人居る。
21:40 (oukokuAFK) 一人は星倉麻里。君の住む水守町にある神社の跡取り娘であり、君の幼馴染だ。
21:40 (oukokuAFK) もう一人は九重千切（ここのえ・ちきり）。彼女もまた、君の友人だ。
21:40 (oukokuAFK) 同じ高校に通う故に同じバスに乗って登校する君たちだったが、
21:40 (oukokuAFK) 最近、二人の様子がどこかおかしい気がする。
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